
 

VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. 
se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00 

 
 

ZÁPIS Z PORADY 

       ředitele Ing. Františka Kunce, PhD. a rektorky doc. PhDr. Jitky Němcové, PhD. 

 

dne 2. 6.  2021 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Omluveni: dle prezenční listiny 

 

PROGRAM: 

 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Organizační otázky 

3. Diskuze 

4. Úkoly 

 

 

 

 

 

Ad 1. Kontrola úkolů 

 

1.1 Úkoly z minulé porady splněny. 

 

Ad 2. Organizační otázky 

 

2.1 Ředitel poděkoval za proběhlou distanční výuku, která byla pozitivně  

       ohodnocena i na Studentském parlamentu. Platforma ZOOM bude fungovat do konce  

       července, kdy ještě může probíhat poslední distanční výuka. V současnosti je většina    

       našich studentů na odborné praxi. 

 

2.2 Ředitel informoval o uzavření a provozu školy během měsíců července a června a o 

dovolených akademických pracovníků. 

       Škola bude uzavřena: 12. – 16. 7. 2021 a 9. – 13. 8. 2021. Akademičtí pracovníci mají 

dovolenou od 7. 7. 2021 – 30. 8. 2021. Škola bude otevřena v pondělí, úterý, středu. 

       Vrátnice od 8:00 do 13:00, studijní oddělení a knihovna od 9 – 12 hod. 

       Dovolenky je nutné odevzdat spolu s docházkou na měsíc červenec do 25. 6. 2021. 

 



2.3 Ředitel informoval o nutnosti lékařské prohlídky jednotlivých zaměstnanců. VŠZ bude  

       akceptovat i prohlídku od praktického lékaře. Jinak prohlídka probíhá u závodního lékaře 

       VŠZ. 

 

2.4 Ředitel informoval o konci platnosti směrnice o penzijním spoření (30. 6. 2021). 

      Nová Směrnice č. 1/2021 bude platná od 1. 7. 2021.  

       O příspěvek na penzijní připojištění si mohou požádat všichni  

       zaměstnanci, kteří nepobírají starobní důchod. 

      Text žádosti o příspěvek je součástí zápisu. 

 

2.5 Ředitel informoval o stavu přihlášek. Došlo k velkému nárůstu oproti roku 2020. K datu 

  porady bylo evidováno 450 přihlášek (oproti 180 přihláškám v roce 2020 v I. kole).  

  Předpokládá se další nárůst po II. kole.  

       Přijímáme studenty také do nového studijního programu Fyzioterapie. Vedoucím   

  studijního programu je Mgr. Málek, chtěli bychom přijmout 50 studentů.  

      V souvislosti s novým studijním programem bude upravena uč. č. 1 jako kmenová učebna   

  programu Fyzioterapie. V souvislosti s nárůstem přihlášek a studentů ředitel informoval  

  o hledání nových prostor, kde by výuka mohla probíhat. 

 

2.6 Ředitel informoval o termínu promocí. Předběžně by se promoce měly konat 30. 6. 2021  

a 2.7. 2021. Konečný termín bude ještě upřesněn Magistrátem hl. m. Prahy. 

       Další promoce a imatrikulace budou v říjnových termínech. 

 

2.7 Ředitel informoval o režimu testování u SZZk. Studenti musejí ukázat potvrzení  

       o výsledku testu nebo potvrzení o očkování. Pokud potvrzení nebudou mít, otestuje  

       studenty VŠZ. Informaci dostávají studenti předem od studijního oddělení. 

 

2.8 Rektorka upozornila akademiky, aby odevzdali posudky k bc. pracím v souladu se  

       směrnicí rektorky. Upozornila na bezprecedentní příklad PhDr. Belejové.  

 

2.9 Rektorka informovala o dalším termínu SZZk. II. termín proběhne 6. – 10. 9. 2021, další  

      termíny pro opakování budu vypsány v únoru. Termín pro odevzdání posudku pro  

      zářijové státní zkoušky je 16. 8. 2021. 

 

2.10 Dr. Jexová předložila organizaci akademického roku, musí být ještě dořešeny jednotlivé  

        studijní skupiny. 

 

2.10 Ředitel poděkoval za vedení odborných praxí Dr. Moravcové a pí. Charvátové. 

 

 

 

 

Ad. 3 Diskuze 

 

3.1 Mgr. Turečková informovala o plánované tvorbě nových webových stránek. V této 

souvislosti by byl organizován zářijový teambuilding s fotografem, tak aby všichni měli 

v systému aktuální foto. 

 

 



 

 

 

Ad 4. Úkoly 

 

4.1 Doručení potvrzení o lékařské prohlídce. 

                                                                                                   Odpovídaji:  jednotliví     

                                                                                                                        zaměstnanci 

                                                                                                   Termín: 30. 9. 2021 

 

 

 

Zapsala: PhDr. Jana Kolářová 

Příští porada:  

Schválil: Ing. František Kunc, PhD., ředitel VŠZ, o. p. s. 

doc. PhDr. Jitka Němcová, PhD., rektorka VŠZ, o. p.  s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Text žádosti o příspěvek zaměstnavatele na Penzijní připojištění nebo Doplňkové 

penzijní spoření 

 

Vážený pan  

Ing. František Kunc, PhD. 

ředitel VŠZ 

Duškova 7 

150 00 Praha 5 

 

Vážený pane řediteli, 

na základě platného znění Směrnice č. 1/2021 pro poskytování příspěvku zaměstnavatele na 

penzijní připojištění a doplňkové penzijní spoření si dovoluji požádat o vyplácení příspěvku 

na penzijní připojištění na účet: 

 

Název banky: 

 

Číslo smlouvy o PP: 

 

Číslo účtu (bankovní spojení): 

 

Variabilní symbol (RČ) 

 

Konstantní symbol pro platbu zaměstnavatele (určuje banka) 

 

 

 

Termín doručení řediteli: do 31. 7. 2021 

 



 


